
Сегодня в номере публикуются:

Постановление  администрации  Каптыревского  сельсовета  от
10.03.2017  года  № 26 «Об  охране  лесов  от  пожаров  на  территории
Каптыревского сельсовета в 2017 году». стр. 2



КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.03.2017                                                                                                                                   №    32    
                                                                      с. Каптырево
                                                 
       О    назначении   публичных   слушаний по 
проекту   решения  « Об  исполнении  бюджета
Каптыревского сельсовета за 2016 год»

      На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации      местного    самоуправления    в Российской Федерации», руководствуясь статьёй
38 Устава Каптыревского сельского Совета, решением Совета  № 53-Н от 24.11.2005  (в редакции
решения № 113 от 26.04.2012)    «О   Положении   о  публичных слушаниях в Каптыревском
сельсовете»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить    публичные    слушания    по    вопросу    «Об  исполнении    бюджета
Каптыревского сельсовета за 2016 год» на 31 марта  2017 года в 09 час. 00 мин.  в актовом
зале администрации сельсовета.

2. Назначить     председательствующего     по     проведению   публичных    слушаний:
Тулаева     В.В. - заместителя      главы    сельсовета,    секретарём    Глушкову Г.Я.-
специалиста администрации сельсовета.   

3. Назначить    докладчиком на     публичных   слушаниях     по   проекту   решения   «Об
исполнении    бюджета    за     2016   год»  Арчинекову М.В.  – главного    бухгалтера
администрации сельсовета.

4. Проект   решения «Об  исполнении бюджета  за  2016 год» опубликовать   в   газете
«Сельчанка», на официальном сайте администрации Каптыревского сельсовета.   

5. Предложения,  замечания  по  проекту  решения  «Об  исполнении  бюджета  за  2016  год»
представить  в  письменном  виде   в   приёмную   администрации   сельсовета     до
30.03.2017 г.   

6. Назначить    комиссию     по      учёту     поступивших     предложений и Замечаний   по
указанному  проекту решения в составе Калачёвой А.М.,  Тулаева В.В., Арчинековой М.В.

7. Настоящее   постановление  вступает  в  силу    с   момента   опубликования  в  газете
«Сельчанка».  

8. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Каптыревского сельсовета                                                                              О.Н.Горлов

2

Учредитель:
Администрация Каптыревского 
сельсовета Шушенского района, 
Каптыревский сельский Совет 

депутатов.

Адрес редакции: 
662730, Красноярский край, 

Шушенский район,                         
    с. Каптырево, ул.  Победы, д. 

3А.
Телефон/факс 8(39139) 23-531, 

Редактор Горлов О.Н.

 

№ 8 от 16 марта 2017 года,
тираж – 300 экземпляров 
(газета распространяется 

бесплатно)
Издатель и распространитель 

издания: Администрация 
Каптыревского сельсовета 

Шушенского района


	Сегодня в номере публикуются:
	стр. 2

